
2025/1/8

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水
始業式、部活無し

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水
短縮5限、第9回シン・アクティブトーキング、掃除無し、部活無
し

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水
職員会議、掃除無し、部活無し

23 木

24 金
英検

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水
掃除なし・部活動なし
第10回シン・アクティブトーキング

30 月
私立入試準備、部活無し

31 火
私立入試（金沢学院大学附属高等学校入試会場）
掃除無し、部活無し

中学校スクールバス運行スケジュール（1月）

登校便 下校便 備　考

通常運行
下校便①　１５：４５（町体止まり）
下校便②　１６：２０（３年生のみ）
下校便③　１７：４０

通常運行 下校便①　１５：１５（全校一斉下校）

なし

休日運行

休日運行

休日運行 休日運行

なし

なし

休日運行 休日運行

休日運行

休日運行

通常運行 下校便①　１４：２５（全校一斉下校）

通常運行
下校便①　１５：４５（町体止まり）
下校便②　１６：２０（３年生のみ）
下校便③　１７：４０

通常運行
下校便①　１５：４５（町体止まり）
下校便②　１６：２０（３年生のみ）
下校便③　１７：４０

休日運行 休日運行

休日運行 休日運行

休日運行 休日運行

通常運行
下校便①　１５：４５（町体止まり）
下校便②　１６：２０（３年生のみ）
下校便③　１７：４０

通常運行 下校便①　１４：３０（全校一斉下校）

通常運行
下校便①　１５：４５（町体止まり）
下校便②　１６：２０（３年生のみ）
下校便③　１７：４０

通常運行
下校便①　１５：４５（町体止まり）
下校便②　１６：２０（３年生のみ）
下校便③　１７：４０

休日運行 休日運行

休日運行 休日運行

通常運行
下校便①　１５：４５（町体止まり）
下校便②　１６：２０（３年生のみ）
下校便③　１７：４０

通常運行
下校便①　１５：４５（町体止まり）
下校便②　１６：２０（３年生のみ）
下校便③　１７：４０

通常運行 下校便①　１４：３０（全校一斉下校）

通常運行
下校便①　１５：４５（町体止まり）
下校便②　１６：２０（３年生のみ）
下校便③　１７：４０

通常運行
下校便①　１５：３０（町体経由一斉下校）
下校便②　１６：０５（3年生のみ）
下校便②　１７：３０

通常運行 下校便①　１４：５５（全校一斉下校）

休日運行 休日運行

休日運行 休日運行

通常運行
下校便①　１５：４５（町体止まり）
下校便②　１６：２０（３年生のみ）
下校便③　１７：４０

通常運行 下校便①　１４：４５（全校一斉下校）


